
 
ОПШТИНА БИТОЛА 

 
Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, 
заштита на животната средина, комунални дејности и уредување на градежно 

земјиште 
Одделение за комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

"Булевар  1ви  Мај"  бр. 61     7000   Битола     Република Северна  Македонија 

тел: 047 234 234     047 208 306      факс: 047 208 307    e-mail: bitola@mt.net.mk          www.bitola.gov.mk 
 

ПОКАНА ЗА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 
   
Почитувани, 
                       
Ве покануваме да присуствувате на одржувањето на Јавна расправа и Јавна 
презентација за давање на приоритет на проектите за “Изградба на инфраструктура на 
ул.”Митрополитска” (СТУ 9) и ул.” Св.Јован Кукузел” (СТУ 11) во АРМ Четврт 2”, 
која ќе се одржи на ден 02.12.2019 година (Понеделник)  во 13 часот на   3-ти спрат во 
просториите на Општина Битола. 
 
 
Со почит, 
 
                      
 
Координатор: Венцо Шишкин д.г.и. 
 
 
 
       
                                                                                      Раководител на Одделение за 

                комунални дејности и уредување на  
                градежно земјиште 
  
                                Марјана Спасевска, д.м.и. 
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ОПШТИНА БИТОЛА 
СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, 

ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ И 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И  
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

-ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ и 

уредување на градежно земјиште 
 

"Bulevar  1vi  Maj" 61     7000   Bitola     Republika Makedonija 
tel: 047 234 234;   208 300          faks: 047 238 723          e-mail: bitola@mt.net.mk          www.bitola.gov.mk 

 


